Date
15/10/2017
15/10/2017
15/10/2017
15/10/2017
15/10/2017
15/10/2017
15/10/2017
12/11/2017
12/11/2017
12/11/2017
12/11/2017
19/11/2017
19/11/2017
06/01/2018
06/01/2018
11/03/2018
11/03/2018
11/03/2018
11/03/2018
11/03/2018
11/03/2018
11/03/2018
11/03/2018
11/03/2018
11/03/2018
11/03/2018
11/03/2018
11/03/2018
11/03/2018
11/03/2018
11/03/2018
11/03/2018
11/03/2018
11/03/2018
11/03/2018
11/03/2018
11/03/2018
11/03/2018
18/03/2018
18/03/2018
18/03/2018
18/03/2018
25/03/2018
25/03/2018
25/03/2018
08/04/2018
08/04/2018
08/04/2018
15/04/2018
15/04/2018
15/04/2018
15/04/2018
15/04/2018
15/04/2018
15/04/2018
15/04/2018
15/04/2018
15/04/2018
15/04/2018
15/04/2018
15/04/2018
15/04/2018
15/04/2018
15/04/2018
15/04/2018
15/04/2018
15/04/2018
15/04/2018
15/04/2018
15/04/2018
15/04/2018
15/04/2018
15/04/2018
15/04/2018
15/04/2018
15/04/2018
15/04/2018
15/04/2018
22/04/2018
22/04/2018
22/04/2018
22/04/2018
22/04/2018
22/04/2018
22/04/2018
22/04/2018
22/04/2018
29/04/2018
29/04/2018
29/04/2018
29/04/2018
29/04/2018
29/04/2018
29/04/2018
29/04/2018
29/04/2018
29/04/2018
29/04/2018
29/04/2018
29/04/2018
29/04/2018
29/04/2018
29/04/2018
29/04/2018
29/04/2018
29/04/2018
29/04/2018
29/04/2018
29/04/2018
29/04/2018
29/04/2018
29/04/2018
29/04/2018
29/04/2018
29/04/2018
29/04/2018
29/04/2018
29/04/2018
29/04/2018
29/04/2018
29/04/2018
06/05/2018
06/05/2018

Lieu
CNTS
CNTS
CNTS
CNTS
CNTS
CNTS
CNTS

Moulins
Moulins
Moulins
Moulins
Domérat
Domérat
Moulins
Moulins
Roanne
Roanne
Roanne
Roanne
Roanne
Roanne
Roanne
Roanne
Roanne
Roanne
Roanne
Roanne
Roanne
Roanne
Roanne
La Valouze
La Valouze
La Valouze
La Valouze
La Valouze
La Valouze
La Valouze
La Valouze

Volmerange
Volmerange
Domérat
Domérat
Domérat
Montesson
Montesson
Montlugon
Treignat
Treignat
Treignat
Treignat
Treignat
Treignat
Treignat
Treignat
Treignat
Treignat
Treignat
Treignat
Treignat
Treignat
Treignat
Treignat
Treignat
Treignat
Treignat
Treignat
Treignat
Treignat
Treignat
Treignat
Treignat
Treignat
Treignat
Treignat
Rennes
Rennes
Commentry
Commentry
Commentry
Commentry
Moulins
Moulins
Moulins
Moulins
Moulins
Treignat
Treignat
Treignat
Treignat
Treignat
Treignat
Treignat
Treignat
Treignat
Treignat
Treignat
Treignat
Treignat
Treignat
Treignat
Treignat
Treignat
Treignat
Treignat
Treignat
Treignat
Treignat
Treignat
Treignat
Treignat
Treignat
Treignat
Treignat
Treignat
Treignat
Treignat
Treignat
Treignat
Treignat
Moulins
Treignat

Discipline

ISSF
ISSF
ISSF
ISSF
ISSF
ISSF
Ecoles de Tir
Ecoles de Tir

Ecoles de Tir

Ecoles de Tir

Ecoles de Tir
ISSF
ISSF

ISSF

ISSF
Sanglier Courant
Sanglier Courant
Sanglier Courant
Sanglier Courant

ISSF

ISSF

ISSF

ISSF

ISSF

Ecoles de Tir
300 m

Compétition
GP France 2017
GP France 2017
GP France 2017
GP France 2017
GP France 2017
GP France 2017
GP France 2017
Départementaux Allier
Départementaux Allier
Départementaux Allier
Départementaux Allier
Départementaux Allier
Départementaux Allier
Coupe Jean Passemard
Coupe Jean Passemard
Challenge Roanne
Challenge Roanne
Challenge Roanne
Challenge Roanne
Challenge Roanne
Challenge Roanne
Challenge Roanne
Challenge Roanne
Challenge Roanne
Challenge Roanne
Challenge Roanne
Challenge Roanne
Challenge Roanne
Challenge Roanne
Challenge Roanne
Circuit National
Circuit National
Circuit National
Circuit National
Circuit National
Circuit National
Circuit National
Circuit National
Coupe de Lorraine
Coupe de Lorraine
Coupe de Lorraine
Coupe de Lorraine
Coupe Jean Passemard
Total Coupe Jean Passemard
Total Coupe Jean Passemard
Circuit National
Circuit National
Départementaux Allier
Circuit National
Circuit National
Circuit National
Circuit National
Circuit National
Circuit National
Circuit National
Circuit National
Circuit National
Circuit National
Circuit National
Circuit National
Circuit National
Circuit National
Circuit National
Circuit National
Circuit National
Circuit National
Circuit National
Circuit National
Circuit National
Circuit National
Circuit National
Circuit National
Circuit National
Circuit National
Circuit National
Circuit National
Challenge Rennes
Challenge Rennes
Challenge Sidam/Sellier Bellot
Challenge Sidam/Sellier Bellot
Challenge Sidam/Sellier Bellot
Challenge Sidam/Sellier Bellot
Circuit National
Circuit National
Circuit National
Circuit National
Circuit National
Départementaux Allier
Départementaux Allier
Départementaux Allier
Départementaux Allier
Départementaux Allier
Départementaux Allier
Départementaux Allier
Départementaux Allier
Départementaux Allier
Départementaux Allier
Départementaux Allier
Départementaux Allier
Départementaux Allier
Départementaux Allier
Départementaux Allier
Départementaux Allier
Départementaux Allier
Départementaux Allier
Départementaux Allier
Départementaux Allier
Départementaux Allier
Départementaux Allier
Départementaux Allier
Départementaux Allier
Départementaux Allier
Départementaux Allier
Départementaux Allier
Départementaux Allier
Départementaux Allier
Départementaux Allier
Départementaux Allier
Départementaux Allier
Départementaux Allier
Départementaux Allier
Départementaux Allier
Départementaux Allier

Epreuve
810 - MAS 36 et Mauser 98
810 - MAS 36 et Mauser 98
818 - ISR gros calibre
818 - ISR gros calibre
831 - Vitesse Militaire
831 - Vitesse Militaire
841 - Tirs commémoratifs
104 - Carabine 10 m
100 - Pistolet 10 m
100 - Pistolet 10 m
100 - Pistolet 10 m
253 - Pistolet Vitesse 25M
250 - Pistolet Standard
154 - Carabine 10 m Ecole de Tir
154 - Carabine 10 m Ecole de Tir
810 - Fusil Répétition
815-FSA GC
816 - FSAPC
810 - Fusil Répétition
815 - FSA GC
820 - Carabine 22 LR
810 - Fusil Répétition
815 -FSA GC
830 - Pistolet/Gongs
831 - Vitesse Militaire
810 - Fusil Répétition
812 - Armes modifiées
816 - FSAPC
830 - Pistolet/Gongs
831 - Vitesse Militaire
810 - Fusil Répétition
816 - FSAPC
820 - Carabine 22 LR
831 - Vitesse Militaire
810 - Fusil Répétition
815 - FSA GC
830 - Pistolet/Gongs
831 - Vitesse Militaire
810 - Fusil Répétition
815 - FSA GC
830 - Pistolet/Gongs
831 - Vitesse Militaire
154 - Carabine 10 m Ecole de Tir
154 - Carabine 10 m Ecole de Tir
154 - Carabine 10 m Ecole de Tir
251 - Pistolet Percussion Central
253 - Pistolet Vitesse 25M
704 - Whitworth Réplique
812 - Armes modifiées
812 - Armes modifiées
812 - Armes modifiées
812 - Armes modifiées
820 - Carabine 22 LR
820 - Carabine 22 LR
820 - Carabine 22 LR
820 - Carabine 22 LR
821 - Carabine 22 LR SA
815 - FSA GC
815-FSA GC
815 - FSA GC
816 - FSAPC
816 - FSAPC
816 - FSAPC
816 - FSAPC
816 - FSAPC
810 - Fusil Répétition
810 - Fusil Répétition
810 - Fusil Répétition
810 - Fusil Répétition
810 - Fusil Répétition
830 - Pistolet/Gongs
830 - Pistolet/Gongs
831 - Vitesse Militaire
831 - Vitesse Militaire
831 - Vitesse Militaire
831 - Vitesse Militaire
253 - Pistolet Vitesse 25M
251 - Pistolet Percussion Central
Sanglier Courant
Sanglier Courant
Sanglier Courant
Sanglier Courant
100 - Pistolet 10 m
104 - Carabine 10 m
251 - Pistolet Percussion Central
252 - Pistolet 25 m
253 - Pistolet Vitesse 25M
810 - Fusil Répétition
810 - Fusil Répétition
810 - Fusil Répétition
810 - Fusil Répétition
810 - Fusil Répétition
810 - Fusil Répétition
812 - Armes modifiées
812 - Armes modifiées
812 - Armes modifiées
812 - Armes modifiées
812 - Armes modifiées
815-FSA GC
815 - FSA GC
815-FSA GC
815 - FSA GC
816 - FSAPC
816 - FSAPC
816 - FSAPC
820 - Carabine 22 LR
820 - Carabine 22 LR
820 - Carabine 22 LR
820 - Carabine 22 LR
820 - Carabine 22 LR
821 - Carabine 22 LR SA
821 - Carabine 22 LR SA
830 - Pistolet/Gongs
830 - Pistolet/Gongs
831 - Vitesse Militaire
831 - Vitesse Militaire
831 - Vitesse Militaire
831 - Vitesse Militaire
831 - Vitesse Militaire
831 - Vitesse Militaire
832 - Armes de poing Authentiques
154 - Carabine 10 m Ecole de Tir
300 - Carabine 300m 60 BC

Catégorie
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Nom
BORDERIE
COUVERT
CHAULIER
PEREZ
CHAULIER
BORDERIE
BORDERIE
DELOUTRE
LEDUC
MARTIN
DALLOT
LEDUC
LEDUC
MOREAU-GET
BOURSAUD
PEREZ
PEREZ
PEREZ
COUVERT
COUVERT
COUVERT
HAVREZ
HAVREZ
HAVREZ
HAVREZ
BRAUN
BRAUN
BRAUN
BRAUN
BRAUN
BORDERIE
BORDERIE
BORDERIE
BORDERIE
CHAULIER
CHAULIER
CHAULIER
CHAULIER
CHAULIER
CHAULIER
CHAULIER
CHAULIER
BOURSAUD
MOREAU-GET
BOURSAUD
LEDUC
LEDUC
AUBERGER
BLANC
BRAUN
MICHAUD
AUBERGER
PEREZ
AUBERGER
BORDERIE
BARQUIN
AUBERGER
CHAULIER
BELLETTE
PEREZ
PEREZ
BORDERIE
BRAUN
BLANC
DALLOT
PEREZ
CHAULIER
BORDERIE
BRAUN
HAVREZ
BRAUN
CHAULIER
CHAULIER
BORDERIE
BRAUN
BILLAY AUVETY
LEDUC
LEDUC
SAINTIGNY
AUBERGER
MICHAUD
BILLAY AUVETY
MARTIN
DELOUTRE
LEDUC
LEDUC
LEDUC
PEREZ
CHAULIER
COUVERT
BORDERIE
AUBERGER
BRAUN
BRAUN
AUBERGER
COUVERT
PEREZ
MICHAUD
PEREZ
CHAULIER
BELLETTE
MICHAUD
DALLOT
BORDERIE
BRAUN
PEREZ
COUVERT
AUBERGER
BORDERIE
BARQUIN
AUBERGER
BORDERIE
CHAULIER
TRIMBALET
CHAULIER
BORDERIE
DALLOT
BILLAY AUVETY
TRIMBALET
BRAUN
BRAUN
BOURSAUD
AUBERGER

Prénom
Fabrice
Ludovic
Jean-Pierre
Christophe
Jean-Pierre
Fabrice
Fabrice
Colette
Patrice

Christophe
Christophe
Christophe
Ludovic
Ludovic
Ludovic
Jean

Jean

Jean

Jean

Louis

Louis

Louis

Louis

Louis
Fabrice
Fabrice
Fabrice
Fabrice
Jean-Pierre
Jean-Pierre
Jean-Pierre
Jean-Pierre
Jean-Pierre
Jean-Pierre
Jean-Pierre
Jean-Pierre
Gabin
Melvyn
Gabin
Patrice
Patrice
Robert
Jean Christophe
Louis
Daniel
Robert
Christophe
Robert
Fabrice
Jérome
Robert
Jean-Pierre
Charles
Christophe
Christophe
Fabrice
Louis

Jean Christophe
Jérome
Christophe
Jean-Pierre
Fabrice
Louis

Jean

Louis
Jean-Pierre
Jean-Pierre
Fabrice
Louis
Bernard
Patrice
Patrice
Patrick
Robert
Daniel
Bernard
Marc
Colette
Patrice
Gérard
Patrice
Christophe
Jean-Pierre
Ludovic
Fabrice
Robert
Louis

Louis
Robert
Ludovic
Christophe
Daniel
Christophe
Jean-Pierre
Charles
Daniel
Jérome
Fabrice
Louis
Christophe
Ludovic
Robert
Fabrice
Jérome
Robert
Fabrice
Jean-Pierre
Eric
Jean-Pierre
Fabrice
Jérome
Bernard
Eric

Louis

Louis
Gabin
Robert

Score
136
113
270
247
184
151

20
159,3
543
474
493
20
317
153

210,2
181
161
178
155
114
173
120
119
179
159
165
171
157
194

86
123
161
175
147
146
122
200
178
145
140
219
164

198,1

346,4

633,9
570
546

7
162
150
124
110
185
183
180
179
230
158
141
123
161
154
147
146

56
171
168
164
139

224
223
177
165
156

554
571
175
164

286,4

Maxi
200
200
300
300
200
200
100
400
600
600
600

400
300
300
200
200
200
200
200
200
200
200
300
200
200
200
200
300
200
200
200
200
200
200
200
300
200
200
200
300
200
300
900
900
600
600

200
200
200
200
200
200
200
200
400
200
200
200
200
200
200
200
200
200
200
200
200
200
300
300
200
200
200
200
600
600
200
200
200
200
600
600
600
600
600
200
200
200
200
200
200
200
200
200
200
200
200
200
200
200
200
200
200
200
200
200
200
200
400
400
300
300
200
200
200
200
200
200
300
300
600

Score/Maxi
136/200
113/200
270/300
247/300
184/200
151/200

20/100
159,3/400
543/600
474/600
493/600
20/
317/400
153/300
210,2/300
181/200
161/200
178/200
155/200
114/200
173/200
120/200
119/200
179/300
159/200
165/200
171/200
157/200
194/300
86/200
123/200
161/200
175/200
147/200
146/200
122/200
200/300
178/200
145/200
140/200
219/300
164/200
198,1/300
346,4/900
633,9/900
570/600
546/600
77!
162/200
150/200
124/200
110/200
185/200
183/200
180/200
179/200
230/400
158/200
141/200
123/200
161/200
154/200
147/200
146/200
56/200
171/200
168/200
164/200
139/200
88/200
224/300
223/300
177/200
165/200
156/200
72/200
554/600
571/600
175/200
164/200
160/200
105/200
501/600
286,4/600
570/600
35/600
555/600
165/200
162/200
152/200
137/200
118/200
1/200
165/200
162/200
159/200
150/200
135/200
152/200
151/200
118/200
108/200
154/200
153/200
151/200
189/200
186/200
182/200
182/200
180/200
240/400
60/400
214/300
132/300
180/200
175/200
165/200
132/200
127/200
96/200
171/300
249/300
522/600

Classement
31/53
44/53

9/33
17/33
11/97
78197
15/16

313
3/9
14/15
5/7
1/4
414
3/5
2/5

1/44

4/22

2/33
15/44
16/22
33/49
30/44
14/22
36/79
32/77

5/44

9/35
11/33
2779
7t
34/43
16/40
25/40
38/78
21/43
10/18
23/77
12178
23/55
11/28
14/60
27165
35/46
37/53
23/59

1/6

1/3

7
11/22
17122
20/22
21/22

6/26

9/26
12/26
13/26
10/15

4112

8/12

912

7/20

8120
10/20
11/20
19/20

2129

4129

7129
23/29
28/29

8/36

9/36

6/39
17/39
25/39
38/39

1/4
113

1/40

4140

7140
24140
27/31

6/6

1/9
16/16

1/4

1712

2/12

312

5/12

912
12/12

1711

2/11

3/11

6/11

9/11

1/6
216
4/6
6/6
1/5
2/5
3/5

1/13

213

313

4/13

713

7112
12/12

213

713

1/22

2122

5/22
16/22
18/22
21/22

4/5
1/5
3/4




06/05/2018
03/06/2018
03/06/2018
03/06/2018
03/06/2018
03/06/2018
03/06/2018
03/06/2018
03/06/2018
03/06/2018
03/06/2018
03/06/2018
03/06/2018
03/06/2018
03/06/2018
03/06/2018
03/06/2018
03/06/2018
03/06/2018
03/06/2018
03/06/2018
03/06/2018
03/06/2018
03/06/2018
03/06/2018
03/06/2018
03/06/2018
03/06/2018
03/06/2018
03/06/2018
10/06/2018
10/06/2018
10/06/2018
10/06/2018
10/06/2018
10/06/2018
10/06/2018
10/06/2018
10/06/2018
10/06/2018
10/06/2018
12/07/2018
12/07/2018
12/07/2018
12/07/2018
12/07/2018
12/07/2018
12/07/2018
12/07/2018
12/07/2018
12/07/2018
12/07/2018
12/07/2018
12/07/2018
22/07/2018
22/07/2018
22/07/2018
22/07/2018
22/07/2018
22/07/2018
03/09/2018
03/09/2018
03/09/2018
03/09/2018
03/09/2018
03/09/2018
03/09/2018
03/09/2018
03/09/2018
03/09/2018
03/09/2018
03/09/2018
03/09/2018
03/09/2018
03/09/2018
03/09/2018
03/09/2018

Beaulieu
Treignat
Treignat
Treignat
Treignat
Treignat
Treignat
Treignat
Treignat
Treignat
Treignat
Treignat
Treignat
Treignat
Treignat
Treignat
Treignat
Treignat
Treignat
Treignat
Treignat
Treignat
Treignat
Treignat
Treignat
Treignat
Treignat
Treignat
Treignat
Treignat
Moulins
Moulins
Moulins
Moulins
Moulins
Moulins
Moulins
Moulins
Moulins
Moulins
Moulins
CNTS
CNTS
CNTS
CNTS
CNTS
CNTS
CNTS
CNTS
CNTS
CNTS
CNTS
CNTS
CNTS
CNTS
CNTS
CNTS
CNTS
CNTS
CNTS
Clermont
Clermont
Clermont
Clermont
Clermont
Clermont
Clermont
Clermont
Clermont
Clermont
Clermont
Clermont
Clermont
Clermont
Clermont
Clermont
Clermont

Ecoles de Tir

Championnat de France
Championnat de France
Championnat de France
Championnat de France
Championnat de France
Championnat de France
Championnat de France
Championnat de France
Championnat de France
Championnat de France
Championnat de France
Championnat de France
Championnat de France
Championnat de France
Championnat de France
Championnat de France
Championnat de France
Championnat de France
Championnat de France
Challenge TARC
Challenge TARC
Challenge TARC
Challenge TARC
Challenge TARC
Challenge TARC
Challenge TARC
Challenge TARC
Challenge TARC
Challenge TARC
Challenge TARC
Challenge TARC
Challenge TARC
Challenge TARC
Challenge TARC
Challenge TARC
Challenge TARC

154 - Carabine 10 m Ecole de Tir
810 - Fusil Répétition
810 - Fusil Répétition
810 - Fusil Répétition
810 - Fusil Répétition

812 - Armes modifiées
812 - Armes modifiées
812 - Armes modifiées
812 - Armes modifiées
815- FSA GC
815-FSA GC
816 - FSAPC
816 - FSAPC
816 - FSAPC
820 - Carabine 22 LR
820 - Carabine 22 LR
820 - Carabine 22 LR
820 - Carabine 22 LR
820 - Carabine 22 LR
821 - Carabine 22 LR SA
821 - Carabine 22 LR SA
830 - Pistolet/Gongs
830 - Pistolet/Gongs
831 - Vitesse Militaire
831 - Vitesse Militaire
831 - Vitesse Militaire
831 - Vitesse Militaire
831 - Vitesse Militaire
831 - Vitesse Militaire
832 - Armes de poing Authentiques
250 - Pistolet Standard
250 - Pistolet Standard
250 - Pistolet Standard
251 - Pistolet Percussion Central
252 - Pistolet 25 m
252 - Pistolet 25 m
252 - Pistolet 25 m
252 - Pistolet 25 m
253 - Pistolet Vitesse 25M
253 - Pistolet Vitesse 25M
500 - Pistolet 50 m
810 - Fusil Répétition
810 - Fusil Répétition
810 - Fusil Répétition
812 - Armes modifiées
812 - Armes modifiées
815 - FSA GC
815 - FSA GC
818 - ISR gros calibre
819 - ISR petit calibre
820 - Carabine 22 LR
820 - Carabine 22 LR
830 - Pistolet/Gongs
831 - Vitesse Militaire
252 - Pistolet 25 m
250 - Pistolet Standard 25 m
253 - Pistolet Vitesse 25M
251 - Pistolet Percussion Central
252 - Pistolet 25 m
500 - Pistolet 50 m
810 - Fusil Répétition
810 - Fusil Répétition
810 - Fusil Répétition
810 - Fusil Répétition
812 - Armes modifiées
812 - Armes modifiées
815-FSA GC
815 - FSA GC
816 - FSAPC
816 - FSAPC
816 - FSAPC
820 - Carabine 22 LR
820 - Carabine 22 LR
830 - Pistolet/Gongs
830 - Pistolet/Gongs
831 - Vitesse Militaire
831 - Vitesse Militaire
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BOURSAUD
PEREZ
CHAULIER
COUVERT
BORDERIE
COUVERT
PEREZ
AUBERGER
BRAUN
PEREZ
CHAULIER
BORDERIE
BRAUN
DALLOT
PEREZ
COUVERT
AUBERGER
BORDERIE
BARQUIN
BORDERIE
AUBERGER
CHAULIER
TRIMBALET
DALLOT
CHAULIER
BORDERIE
TRIMBALET
BRAUN
BILLAY AUVETY
BRAUN
LEDUC
LEDUC
CHAULIER
LEDUC
LEDUC
LEDUC
CHAULIER
DALLOT
LEDUC
LEDUC
DALLOT
PEREZ
CHAULIER
COUVERT
COUVERT
PEREZ
PEREZ
CHAULIER
CHAULIER
PEREZ
COUVERT
PEREZ
CHAULIER
CHAULIER
LEDUC
LEDUC
LEDUC
LEDUC
LEDUC
DALLOT
PEREZ
CHAULIER
BRAUN
BORDERIE
PEREZ
BRAUN
CHAULIER
PEREZ
BORDERIE
PEREZ
BRAUN
PEREZ
BORDERIE
CHAULIER
BRAUN
CHAULIER
BORDERIE

Gabin
Christophe
Jean-Pierre
Ludovic
Fabrice
Ludovic
Christophe
Robert
Louis
Christophe
Jean-Pierre
Fabrice
Louis
Jérome
Christophe
Ludovic
Robert
Fabrice
Jérome
Fabrice
Robert
Jean-Pierre
Eric
Jérome
Jean-Pierre
Fabrice
Eric

Louis
Bernard
Louis
Patrice
Laurent
Jean-Pierre
Laurent
Patrice
Laurent
Jean-Pierre
Daniel
Patrice
Laurent
Daniel
Christophe
Jean-Pierre
Ludovic
Ludovic
Christophe
Christophe
Jean-Pierre
Jean-Pierre
Christophe
Ludovic
Christophe
Jean-Pierre
Jean-Pierre
Laurent
Laurent
Laurent
Laurent
Patrice
Daniel
Christophe
Jean-Pierre
Louis
Fabrice
Christophe
Louis
Jean-Pierre
Christophe
Fabrice
Christophe
Louis
Christophe
Fabrice
Jean-Pierre
Louis
Jean-Pierre
Fabrice

207,7
172
169
165
148
183
165
149
143
163
132
160
146
145
186
186
181
175
174
260
260
232
137
165
165
146
139
135

88
172
519
548
320
567
572
565
503
501
509
539
480
175
164
152
182
174
168
163
284
252
183
182
245
160
570
543
524
552
537

444,04
178
167
166
143
176
161
166
159
153
152
140
189
175
245
194
168
168

300
200
200
200
200
200
200
200
200
200
200
200
200
200
200
200
200
200
200
400
400
300
300
200
200
200
200
200
200
300
600
600
600
600
600
600
600
600
600
600
600
200
200
200
200
200
200
200
300
300
200
200
300
200
600
600
600
600
600
600
200
200
200
200
200
200
200
200
200
200
200
200
200
300
300
200
200

207,7/300
172/200
169/200
165/200
148/200
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AST Treignat - 2017-2018 - Répartition de la participation aux compétitions
par discipline et par compétition
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